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Hydroscand lanserar ny tjänst – mobil
provtryckning av slang

2017 har varit ett år av tillväxt för familjeföretaget Hydroscand. Bara i
Sverige har företaget öppnat sex nya filialer och utökat med tio
SlangExpress-bussar under de senaste 12 månaderna. Nu avslutar
Hydroscand året med att lansera en helt ny tjänst. Mobil provtryckning av
slang – på plats hos kunden.

Hydroscand lanserar nu en ny tjänst som innebär att företaget provtrycker
slangar på plats hos kunden. Hydroscands mobila provtryckningstjänst är en
rikstäckande, kundnära service och syftar till att förebygga kostsamma



produktionsstopp och minska olycksrisken för kunderna.

Tjänsten innebär att Hydroscand provtrycker och säkerhetsklassar komposit-
och gummislang med tillhörande kopplingar och packningar. Alla slangar
som godkänts efter provtryckning märks upp med ett unikt ID-nummer, vilket
gör det enkelt för Hydroscands certifierade servicetekniker att snabbt
identifiera slangen vid en ombesiktning eller nybeställning.

”Vi är glada att vi nu kan möta ett behov som vi har sett under en längre tid.
Den mobila provtryckningstjänsten gör det möjligt för våra kunder att arbeta
proaktivt och förebygga kostsamma driftstopp, på ett betydligt smidigare sätt
än tidigare”, säger Stefan Nilsson, försäljningsansvarig inom industrislang på
Hydroscand.

Hydroscands servicetekniker har genomgått ett flertal olika
säkerhetsutbildningar för att klara av de krav som ställs vid arbeten inom
industrin. Utbildningarna ger även de förutsättningar som krävs för att klara
av att utföra arbeten vid väg, spår och på höga höjder. Utbildningarna höjer
säkerheten för såväl Hydroscands servicetekniker som för dig som kund.

På hydroscand.se finns mer information den nya tjänsten. 

Hydroscand är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i
Skandinavien. Med närmare 60 slangservicebutiker i Sverige, från Malmö i
söder till Kiruna i norr är vi en lite närmare slangservice.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och har idag en
omsättning på ca 200 miljoner Euro (2016), 200 slangservicebutiker och mer
än 400 återförsäljare. Med våra drygt 1 100 anställda servar vi över 21 000
kunder i Europa, Asien och Afrika.

Verksamhetens fokus utgår från affärsidén – Vi ska montera och distribuera
slang och ledningskomponenter från en decentraliserad och kundnära
organisation.

http://www.hydroscand.se/
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